
２０２４年３月１日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

「いわぎんマイカーローン保証委託約款」等の改定について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、以下のとおり「いわぎんマイカーローン保証委託約款」等を改定いたしますので、お知ら

せいたします。 

記 

１．改定対象となる保証委託約款等 

（１）いわぎんマイカーローン保証委託約款

（２）個人情報の取扱いに関する同意条項

２．改定内容 

（１）保証会社の社名変更

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社の社名変更に伴い、保証会社名を変更いたしました。

（２）「連帯保証人」文言の削除、表記変更 

各条文の「連帯保証人」文言削除に伴い、該当表記を変更いたしました。 

（３）個人情報保護に関する条文変更

個人情報の取得・保有・利用・提供に関する文言の変更および条文を追加いたしました。

（４）条番号の繰り上げ、諸文言の修正

一部条文削除に伴う条番号を繰り上げおよび諸文言を修正いたしました。

※ 詳細については、別紙「新旧対照表」をご覧ください。�

３．改定日 

 ２０２４年４月１日（月） 

 改定後の規約はこちらからご確認いただけます。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 個人ローンサポートセンター 籠目・三浦 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表） 

https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20240301_old_new.pdf
https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20240401_mycar_yakkan.pdf

